Tale fuit natale solum quod prima Leoni 
Pontifici vitaé lumina sorte dedit. 

Quot cupiere suum, vel quot dixere Platonem 
Urbes, Meonidem quo t voluere suum? 

O felix tellus Carpini a nomine dicta, 
In qua conspexit lumina prima Leo! 

Qaot cuperent urbes, quot md.tres esse Leonis! 
A nato in matrem gloria nempe redit. 

Ergo te dicam fausto sub sidere natam, 
Tanto quae fueras munere digna poli. 

"Et tu Carpinum non es pars ultima terrae. 
Ex te Dux exit, qui Sacrum ovile regat." 

Praepetibus pennis haec totum fama per orbem 
Fert, et cuncta bono colligit augurio. 

Hic terget lacrimas, et iura tuebitur, atque 
Navigio Petri prospera cuncta feret. 

Nec metuet sanctas Superum defendere leges, 
Ingenio, forti pectore, mente, fide. 

Cuncta Leo vince t spes haec est omnibus una, 
Namque bonus fortes adiuvat Ipse Deus. -

O miranda Dei sapientia! quippe paravit 
Quos ad opus, certa dirigit Ipse via. 

Scilicet a teneris surrexit germine quercus, 
Quae fractis ventis inviolata viret. 

Artibus ingenuis sic sacra scientia doctum 
Sic tacite ad Domini Roma paravit opus. 

Non haec Gregorium latuere; Perusia seusit 
Quantus in hoc Pastor sit columenque gregis. 

Vidit Belga Virum gaudentem in rebus agendis 
Atque sui Domini munus obisse sacrum. 
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Intemerata fides, mens aequa et nobile pectus 
Ad maiora Virum hinc culmina sponte vehunt. 

Hunc Pius in Rubeis iubet esse Sodalibus unum, 
Ad latus ut socio monstret agenda Suo. 

Ac veluti radians adamas ad lumina solis 
Expositus mira combibit arte iubar; 

A remicante Pio nova traxit lumin a Peeci, 
Queis orbi moesto gaudia mille ferat. 

Sic Castor, Pollux sparserunt lumen in orbe 
In mare vix cadit hic, dum alter ab axe venit: 

Sic Pius ad Coeli dum felix evolat arces, 
Mox fulgere sacro coepit in orbe Leo, 

Supra triginta Pius annos rexit ovile, 
Quo Perusina fovet tempore Sponsa parem. 

Sponsa fovet Perusina datum sibi munere Coeli, 
Donec magna dies sorte reducta fuit. 

Namque Pii extremis obitus vix noscitur Indis, 
Vix Urbea solvunt debita iusta Pio, 

Praepetibns pennis nomen mox fama Leonis 
Nunciat et t,risti gaudia mille gregi. 

Ac veluti tenebris surgens Aurora fugatia 
Dum Soli sternit flore rubente viam. 

Illam dulcisona luscinia voce salutat, 
Laetifico cantu quam comitantur aves; 

Deposito luetu sic obvia Roma Leoni 
Currit plaudenti cum grege Christiadum. 

Caesaris exemplo pia ducitur Austria, Divis 
Cumque suo grates Hunnia Rege sonat,